

# KALAMO Holding ApS

Aslundvej 1  
9310 Vodskov

CVR-nr. 42 81 39 07

**Årsrapport 1. maj 2023 - 30. april 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
virksomhedens ordinære generalforsamling den

1. november 2024

Karina Mortensen  
dirigent

**KALAMO Holding ApS**  
Årsrapport 1. maj 2023 - 30. april 2024  
CVR-nr. 42 81 39 07

## Indhold

Ledelsesberetning

Virksomhedsoplysninger  
Beretning

Årsregnskab 1. maj – 30. april

Resultatopgørelse  
Balance  
Egenkapitalopgørelse  
Noter

**KALAMO Holding ApS**  
Årsrapport 1. maj 2023 - 30. april 2024  
CVR-nr. 42 81 39 07

## Ledelsesberetning

### Virksomhedsoplysninger

KALAMO Holding ApS  
Aslundvej 1  
9310 Vodskov

|                   |                    |
|-------------------|--------------------|
| CVR-nr.:          | 42 81 39 07        |
| Stiftet:          | 4. november 2021   |
| Hjemstedskommune: | Aalborg            |
| Regnskabsår:      | 1. maj - 30. april |

### Direktion

Karina Mortensen, adm. direktør

### Bank

Sparekassen Kronjylland  
Nålemagervej 68  
9000 Aalborg

**KALAMO Holding ApS**  
Årsrapport 1. maj 2023 - 30. april 2024  
CVR-nr. 42 81 39 07

## Ledelsesberetning

### Beretning

#### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje aktier og anparter samt enhver virksomhed i forbindelse hermed.

#### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2023/24 udviser et resultat på -41.977 kr., sammenlignet med -160.960 kr. i 4. november 2021 - 30. april 2023. Virksomhedens balance pr. 30. april 2024 udviser en egenkapital på -162.937 kr., sammenlignet med -120.960 kr. pr. 30. april 2023.

Regnskabsåret er forløbet som forventet, dog anses årets resultat for mindre tilfredsstillende.

#### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter balancedagen ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for årsrapporten for 2023/24.

**KALAMO Holding ApS**  
Årsrapport 1. maj 2023 - 30. april 2024  
CVR-nr. 42 81 39 07

## Årsregnskab 1. maj – 30. april

### Resultatopgørelse

| kr.   | Note | 2023/24        | 4/11 2021 -<br>30/4 2023<br>(18 mdr.) |
|---|------|----------------|---------------------------------------|
| <b>Bruttotab</b>                                      |      | -5.338         | -8.501                                |
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder |      | -41.695        | -133.599                              |
| Andre finansielle indtægter                           |      | 13.408         | 3.677                                 |
| Øvrige finansielle omkostninger                       |      | -8.352         | -22.537                               |
| <b>Resultat før skat</b>                              |      | -41.977        | -160.960                              |
| Skat af årets resultat                                |      | 0              | 0                                     |
| <b>Årets resultat</b>                                 |      | <u>-41.977</u> | <u>-160.960</u>                       |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                |      |                |                                       |
| Overført resultat                                     |      | -41.977        | -160.960                              |
|   |      | <u>-41.977</u> | <u>-160.960</u>                       |

**KALAMO Holding ApS**  
Årsrapport 1. maj 2023 - 30. april 2024  
CVR-nr. 42 81 39 07

## Årsregnskab 1. maj – 30. april

### Balance

| kr.  | Note | 30/4 2024            | 30/4 2023             |
|--|------|----------------------|-----------------------|
| <b>AKTIVER</b>                               |      |                      |                       |
| <b>Anlægsaktiver</b>                         |      |                      |                       |
| <b>Finansielle anlægsaktiver</b>             |      |                      |                       |
| Kapitalandele i associerede virksomheder     | 3    | 0                    | 0                     |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                   |      | <u>0</u>             | <u>0</u>              |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                     |      |                      |                       |
| <b>Tilgodehavender</b>                       |      |                      |                       |
| Tilgodehavender hos associerede virksomheder |      | 28.382               | 70.078                |
| <b>Likvide beholdninger</b>                  |      | <u>30.844</u>        | <u>36.181</u>         |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>               |      | <u>59.226</u>        | <u>106.259</u>        |
| <b>AKTIVER I ALT</b>                         |      | <u><u>59.226</u></u> | <u><u>106.259</u></u> |

**KALAMO Holding ApS**  
Årsrapport 1. maj 2023 - 30. april 2024  
CVR-nr. 42 81 39 07

## Årsregnskab 1. maj – 30. april

### Balance

| kr.                                      | Note | 30/4 2024       | 30/4 2023       |
|--|------|-----------------|-----------------|
| <b>PASSIVER</b>                          |      |                 |                 |
| <b>Egenkapital</b>                       |      |                 |                 |
| Virksomhedskapital                       |      | 40.000          | 40.000          |
| Overført resultat                        |      | -202.937        | -160.960        |
| <b>Egenkapital i alt</b>                 |      | <u>-162.937</u> | <u>-120.960</u> |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                |      |                 |                 |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>   |      |                 |                 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser |      | 5.000           | 5.000           |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter    |      | 217.163         | 222.219         |
|  |      | <u>222.163</u>  | <u>227.219</u>  |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          |      | <u>222.163</u>  | <u>227.219</u>  |
| <b>PASSIVER I ALT</b>                    |      | <u>59.226</u>   | <u>106.259</u>  |

**KALAMO Holding ApS**  
Årsrapport 1. maj 2023 - 30. april 2024  
CVR-nr. 42 81 39 07

## Årsregnskab 1. maj – 30. april

### Egenkapitalopgørelse

| kr.                               | Virksomheds-<br>kapital | Overført<br>resultat | I alt           |
|-----------------------------------|-------------------------|----------------------|-----------------|
| Egenkapital 1. maj 2023           | 40.000                  | -160.960             | -120.960        |
| Overført via resultatdisponering  | 0                       | -41.977              | -41.977         |
| <b>Egenkapital 30. april 2024</b> | <b>40.000</b>           | <b>-202.937</b>      | <b>-162.937</b> |

**KALAMO Holding ApS**  
Årsrapport 1. maj 2023 - 30. april 2024  
CVR-nr. 42 81 39 07

## Årsregnskab 1. maj – 30. april

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for KALAMO Holding ApS for 2023/24 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B med tilvalg fra højere regnskabsklasse.

### Resultatopgørelse

#### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration mv.

#### Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser

I modervirksomhedens resultatopgørelse indregnes den forholdsmæssige andel af associerede virksomheders resultat efter skat efter eliminering af forholdsmæssig andel af intern avance/tab samt efter afskrivning på goodwill.

Ved afhændelser indregnes eventuel fortjeneste, når de økonomiske rettigheder knyttet til de solgte kapitalandele overføres, dog tidligst når fortjenesten er realiseret eller anses som realisabel. Desuden indgår realiserede tab udover nedskrivninger, når sådanne må konstateres.

#### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renter, finansielle omkostninger vedrørende finansiel leasing, kursgevinster og -tab på værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.

#### Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat – herunder som følge af ændring i skattesats – indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

### Balance

#### Finansielle anlægsaktiver

Kapitalandele i associerede virksomheder måles i ejerselskabets balance efter den indre værdis metode.

Kapitalandele i associerede virksomheder måles i balancen til den forholdsmæssige andel af virksomhedernes regnskabsmæssige indre værdi opgjort efter ejerselskabets regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede interne avancer og tab og med tillæg eller fradrag af resterende værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden.

Ved køb af virksomheder anvendes overtagelsesmetoden med omvurdering af alle identificerede aktiver og forpligtelser til dagsværdi på overtagelsesdagen. Dagsværdien er opgjort på baggrund af handler på et aktivt marked, alternativt beregnet ved anvendelse af almindeligt accepterede værdiansættelsesmodeller.

Nettopskrivning af kapitalandele i associerede virksomheder overføres under egenkapitalen til reserve for nettopskrivning efter den indre værdis metode i det omfang, den regnskabsmæssige værdi overstiger anskaffelsesværdien.

## Årsregnskab 1. maj – 30. april

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Associerede virksomheder med negativ regnskabsmæssig indre værdi måles til 0 kr., og et eventuelt tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives i det omfang, det vurderes som uerholdeligt. Såfremt den regnskabsmæssige negative indre værdi overstiger tilgodehavender, indregnes det resterende beløb under hensatte forpligtelser i det omfang, selskabet har en retlig eller faktisk forpligtelse til at dække associerede virksomheders underbalance.

#### Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af kapitalandele i associerede virksomheder vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse, ud over det som udtrykkes ved afskrivning.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af forbundne aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgpris eller kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen inkl. forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består.

#### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonteringsrentesats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

#### Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter kontante beholdninger og bankindeståender.

#### Egenkapital

##### Udbytte

Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

#### Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for korrektioner af skat vedrørende tidligere års skattepligtige indkomster og for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på baggrund af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. Der indregnes dog ikke udskudt skat af

## Årsregnskab 1. maj – 30. april

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget kontorejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have effekt på resultat eller skattepligtig indkomst.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud, indregnes med den værdi, hvortil de forventes at blive anvendt inden for overskuelig fremtid, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi.

Udskudt skat måles på grundlag af skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen henholdsvis egenkapitalen.

#### Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris.

#### 2 Personalemkostninger

| kr.                                       | 2023/24 | 4/11 2021 -<br>30/4 2023<br>(18 mdr.) |
|---|---------|---------------------------------------|
| Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede | 1       | 1                                     |

#### 3 Investeringer

| kr.   | Kapitalandele i<br>associerede<br>virksomheder |
|---|--|
| Kostpris 1. maj 2023                        | 50.000   |
| Kostpris 30. april 2024                     | 50.000   |
| Værdiregulering 1. maj 2023                 | -50.000  |
| Værdiregulering 30. april 2024              | -50.000  |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2024</b> | <b>0</b>                                       |

| Navn/retsform                             | Hjemsted | Ejerandel | Egenkapital<br>kr. | Årets resultat<br>kr. |
|---|----------|-----------|--------------------|-----------------------|
| Kapitalandele i associerede virksomheder: |          |           |                    |                       |
| Petpro ApS (statusdag 31. december 2023)  | Aalborg  | 25%       | -501.175           | -166.781              |
|   |          |           | -501.175           | -166.781              |